
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/43/90 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 1990r. w sprawie 
przystąpienia Gminy i Miasta Rydzyna do Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski z siedzibą 

w Poznaniu. 

Na podstawie  art. 84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/43/90 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 1990r. w sprawie przystąpienia 
Gminy i Miasta Rydzyna do Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu, § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna 
Kornela Malcherka. Zastępcą reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Zastępcę 
Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna Łukasza Bartkowiaka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB53F4E-03E2-4A6C-B394-33449831C189. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/18/2024 Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 10 czerwca 2024r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/43/90 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 1990r. w sprawie 
przystąpienia Gminy i Miasta Rydzyna do Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski z siedzibą  

w Poznaniu. 

W oparciu o art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy 
mogą tworzyć stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami, jednocześnie wyznaczając 
swoich reprezentantów w strukturach stowarzyszenia. Od chwili przystąpienia Gminy Rydzyna do 
Stowarzyszenia, uległa zmianie jego nazwa, która obecnie brzmi Stowarzyszenie Gmin i Powiatów 
Wielkopolski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB53F4E-03E2-4A6C-B394-33449831C189. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


